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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81808024Q

2. Data e Regjistrimit 08/06/2018
3. Emri i Subjektit NIK PWS ZERO EMISSIONI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja "Konferenca e Pezes" Rruga "Mujo 
Ulqinaku" Nd 15, Hyrja 5, Ap 8, Fier. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar te mallrave per 

vete dhe te trete.
Ervin Qezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2020                Deri: 30/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinQezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER AFR 583 Fier Fier  FIER AB 715 AJ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NIK PWS ZERO EMISSIONI
E-Mail: info@mediaplanstudio.com  
Telefon: 0695656136  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-813193-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034021-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 04.12.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të ortakut 
Znj. Egli Peçi që zotëron në shoqërinë "NIK PWS ZERO EMISSIONI" sh.p.k.  2- 
Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë. 2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave 
Nr.2521 Rep.,Nr.1251 Kol., datë 04.12.2018, ndërmjet palës  shitëse Znj. Egli Peçi dhe 
palës blerëse Z. Gligorije Krushoracki.
Telefon ishte            ("0676034554")          u be            ("0695656136")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@mediaplanstudio.com")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("GLIGORIJE KRUSHORACKI")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Egli Peçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("GLIGORIJE KRUSHORACKI")                      Nga 
data "04/12/2018             Ne daten "04/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Egli Peçi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047639-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.12.2018 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3023C4B5-8F4D-4CC2-9ECC-53AAE5F56F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF56DB9F-C70B-44F2-B82D-D46A88545E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95F7F54-237B-41EE-A031-EBEE2249821C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEDB4DC-C6AD-439B-B4E7-10D3AF0DDC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AE564A-65E5-4AB3-84D5-3C5F26B99853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AE564A-65E5-4AB3-84D5-3C5F26B99853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA9E7C6-7C77-4E2D-8AE9-5932DD7F31B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6167005-F9EE-4779-814E-ABF0247D5431
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, Rruga "Jakov Mile". Pallati 11. Hyrja 7. Ap.81;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.2, Rruga "George W. Bush", Ndertesa nr.5, Hyrja 5, Ap. 12, 1017.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461876-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 30.01.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i Shitjes te 100% te kuotave te ortakut GLIGORIJE KRUSHORACKI qe zoteron 
ne shoqerine "NIK PWS ZERO EMISSIONI" sh.p.k. dhe largimi i  GLIGORIJE 
KRUSHORACKI nga detyra e administratorit dhe emerimin e Ervin Qezi . Depozitimi i 
Kontrates se Shitjes Nr.146 Rep., Nr.82 Kol., date 30.01.2020, ndermjet pales  shitese 
GLIGORIJE KRUSHORACKI  dhe pales blerese Ervin Qezi.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervin Qezi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("GLIGORIJE KRUSHORACKI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Qezi")                      Nga data "30/01/2020             
Ne daten "30/01/2025
eshte larguar administratori:            ("GLIGORIJE KRUSHORACKI")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515005-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.06.2020 për ndryshim objekti 
dhe adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Prodhimin. perpunimin dhe shitjen e prodhimeve te karpenterise" 
metalike. qofshin ato te lehta apo te renda. qofshin ato te cdo lloj metali apo lidhje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E21132-E681-4711-A5F0-337867D1EB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77E554D-AEB7-4CC9-A9D1-874EAB7EF19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7405DBA-46E2-48F8-9DD6-A4F19405A290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7405DBA-46E2-48F8-9DD6-A4F19405A290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E1F9AF-196F-4CC6-AC88-05330CAEE882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E1F9AF-196F-4CC6-AC88-05330CAEE882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956CB5E7-8353-4848-8848-112F96C032C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780DCBB9-0D58-49D5-8C2E-475D797CCA8B
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metalesh, Prodhimin, perpunimin dhe shitjen e produkteve ie karpenterise ne material jo 
ferroze, Prodhimin. perpunimin dhe shitjen e materialeve kompozite (Hekur ,  Dru Alumin 
,  Dru Çelik,  Xham etj). Prodhim, fabrikim. ambalazhim dhe shitja e strukturave metalike, 
aparateve te presionit, tubacioneve. fllanxhat e montimit. per impiante civile dhe 
industriale. Ky aktivitet do te zhvillohet ne fushen nacionale dhe ne ate internacionale ". ")          
u be            ("Prodhimin. perpunimin dhe shitjen e prodhimeve te karpenterise" 
metalike. qofshin ato te lehta apo te renda. qofshin ato te cdo lloj metali apo lidhje 
metalesh, Prodhimin, perpunimin dhe shitjen e produkteve ie karpenterise ne 
material jo ferroze, Prodhimin. perpunimin dhe shitjen e materialeve kompozite 
(Hekur ,  Dru Alumin ,  Dru Çelik,  Xham etj). Prodhim, fabrikim. ambalazhim dhe 
shitja e strukturave metalike, aparateve te presionit, tubacioneve. fllanxhat e 
montimit. per impiante civile dhe industriale. Ky aktivitet do te zhvillohet ne fushen 
nacionale dhe ne ate internacionale ". Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar 
te mallrave per vete dhe te trete. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Konferenca e Pezes" Rruga "Mujo Ulqinaku" Nd 15, Hyrja 5, Ap 8, Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
Rruga "Jakov Mile". Pallati 11. Hyrja 7. Ap.81;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546044-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2019).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2019).xlsx
Shenimet qezi.pdf
VEndimi e qezi.pdf

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668774-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 (30).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75508ED8-FDAB-4BE2-8BA0-4745FB23702D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75508ED8-FDAB-4BE2-8BA0-4745FB23702D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7012A11D-3411-4387-9217-697D77D54349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1730CB45-690B-4CE6-AE7B-B6596C91F2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B2CBA5-54AA-4643-A517-B3B4F10E3D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B2CBA5-54AA-4643-A517-B3B4F10E3D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DF6793-2D50-43E4-8FDB-4489840551E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9646E5A9-F948-4D58-A476-149180C786F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2973846-C2F9-4A68-9EEE-5EE7C10AF59A
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20210304194530268.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(2018).xlsx
20210304194619992.pdf
20210304194713425.pdf

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672508-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AFR 583;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AB 715 AJ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719284-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim.pdf
Shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (52).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(34).xlsx

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882479-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.03.2022 për ndryshim  objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Prodhimin. perpunimin dhe shitjen e prodhimeve te karpenterise" 
metalike. qofshin ato te lehta apo te renda. qofshin ato te cdo lloj metali apo lidhje 
metalesh, Prodhimin, perpunimin dhe shitjen e produkteve ie karpenterise ne material jo 
ferroze, Prodhimin. perpunimin dhe shitjen e materialeve kompozite (Hekur ,  Dru Alumin 
,  Dru Çelik,  Xham etj). Prodhim, fabrikim. ambalazhim dhe shitja e strukturave metalike, 
aparateve te presionit, tubacioneve. fllanxhat e montimit. per impiante civile dhe 
industriale. Ky aktivitet do te zhvillohet ne fushen nacionale dhe ne ate internacionale ". 
Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar te mallrave per vete dhe te trete. ")          u 
be            ("Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar te mallrave per vete dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E79E99D-3F16-43E0-B1C0-B0320E062DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C220E2-5335-4D86-9735-59D45FBCA3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C220E2-5335-4D86-9735-59D45FBCA3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E9D216-759E-4DB4-91AD-49616D0D2B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FBC2DE-5FCF-4AA6-BD4B-7F4E4A8073EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25D7D0E-1055-44FD-9889-44AF691BD3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60F31F7-477F-455F-AC33-6D831E210E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60F31F7-477F-455F-AC33-6D831E210E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD42E1E4-0E32-4AA0-B866-6F83848E9543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDE2BFB-A880-4D1D-A7D7-2938EA2E6239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CD9ABC-035B-4D96-8F9C-EF6B600707CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EF3D4B-C2EA-4392-BBC9-92323174CAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B0C1B7-A1EE-424B-B40F-596F80971C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B0C1B7-A1EE-424B-B40F-596F80971C42
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trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-905232-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (63).xlsx
Vendimi E Qezi .pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (18).xlsx

Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31305B61-C0C1-407A-9619-144712363B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9F1B00-1D58-4716-B15B-52B3EE4CDA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9F1B00-1D58-4716-B15B-52B3EE4CDA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85494D28-9D75-42FB-828E-67C0FE4ECE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B083D69-1E3A-4DDE-8DA9-08FDFBDAED18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471FA507-4A2E-4049-9846-F3CE5E1BAB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A54279A-C5F9-4EC1-AE5B-FD848B63627D

